
 *MMFMX01E5KM0* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 164166/2020 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  26.11.2020 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Číslo veřejné zakázky:           P20V00000131 
Název veřejné zakázky:         Úprava objektu Radniční 13 na kancelářské prostory  
Druh veřejné zakázky:          zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1 

 
 
Odpověď: 
28 9620311351 Demontáž vybavení trezoru v 1.PP soubor 1,000 – v objektu se nachází trezor, 
který je nutné zlikvidovat, pro posouzení jste mohli využít informativní prohlídku místa stavby dne 
25.11.2020; 
34 98511121155 Elektrofyzikální vysoušení zdiva suterénu – digitální procesorem řízený systém s 
třicetiletou zárukou soubor 2,000 – v TZ stavební je podrobný popis sanačních prací v suterénu a 
také systému vysoušení zdivá jedná se o elektroosmózu s dodávkou řídících jednotek pro každou 
část suterénu, na trhu je více odzkoušených systémů  
14 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu soubor 1,000 – vyklizení objektu před 
zahájením stavebních prací z důvodu zabezpečení nábytku pro jeho repasi 
 
 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 164166/2020  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 2 

 
 
Odpověď: 
Obecně se má za to, že položka obsahuje veškeré náklady pro pořízení nebo repasi nábytku a 
jeho umístění v objektu na určeném místě dle PD 
 
 
Dotaz č. 3 

 
Odpověď: 
V tabulce propočet repasovaného nábytku jsou umístěny fotografie, schází pouze dveře, které 
jsou popsané v tabulce výrobků PSV, rovněž bylo možné shlédnout při prohlídce dne 25.11.2020. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 


		2020-11-26T07:23:38+0000
	Not specified




